FRUIT#ELOOM.

13920
NAISTEN PERFORMANCE
T-PAITA

Leveys cm*

XS 43
S 45,5
M 48

L 50,5
XL 53
XXL 55,5
Tol+/- 2

Pehmeésta, nopeasti kuivuvasta
polyesterista valmistettu sporttinen
tiimipaita, josta |6ytyy malli niin miehille,
naisille kuin lapsillekin.

100 % polyesteria

Paino: 140 g/m?2

Kevyt ja nopeasti kuivuva materiaali

Sporttiset raglanhihat, joissa litteét
paalitikkaukset

Painetut tuotetiedot niskassa

Koot: XS - XXL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
63

64,5

66

67,5

69

70,5

2

* Tuotteen reunasta reunaan 1 cm hihojen alapuolelta
** QOlkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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